
TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - LE MANS NATURE du 25/05/2017 au 25/05/2017

Classement Officiel

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

FOIGNY MAËLLYS SURZUR 294MFBB 2941 815764A

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ROUÉ MATHÉO RETIERS 351MHBB 3511 807356L

VIVIER TOM LENCLOITRE 264MHBB 2642 875607X

GRAS JULIEN ANGERS 244MHBB 2443 808181H

3Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

RAMIREZ AURORE BOULOIRE 179CFBB 1791 834924B

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

GLASSON CORENTIN BEAUMONT LE ROGER RI 310CHBB 3101 767212B

BUSSON LUCAS CHATEAUDUN 272CHBB 2722 872456X

2Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

REYNAUD MANON DOUVRES LA DELIVRAND 221JFBB 2211 861335J

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

GROUARD LUDOVIC MONTLOUIS-SUR-LOIRE 427SHBB 4271 439485B

CHARBONNIER ERIC BOULOIRE 361SHBB 3612 787508M

MOREL MARC DOUVRES LA DELIVRAND 331SHBB 3313 848171A

DUBOS EMMANUEL BEAUMONT LE ROGER RI 328SHBB 3284 757388Y

MORIN SEBASTIEN BEAUCHAMP 294SHBB 2945 886272P

SCHRICKE NILS ELZEAR VERNEUIL SUR AVRE 275SHBB 2756 877661E

HARRE SEBASTIEN BEAUMONT LE ROGER RI 248SHBB 2487 809016R

ROUE GILDAS RETIERS 168SHBB 1688 931437G
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8Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

GANDOIN CHRISTINE LENCLOITRE 239VFBB 2391 788804W

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BEAUCLAIR ANDRE LE MANS NATURE 369SVHBB 3691 467954W

BOURGES MICHAEL BAILLET EN FRANCE 352VHBB 3522 460384T

RAIFFE GAETAN LENCLOITRE 310VHBB 3103 437097F

GANDOIN PHILIPPE LENCLOITRE 264VHBB 2644 861514D

FOIGNY EMMANUEL SURZUR 247VHBB 2475 815770G

5Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

COUSSINE JOHAN LE MANS NATURE 313VHCO 3131 891110Y

BARREAU GUY LE GENEST ST ISLE 312SVHCO 3122 236397D

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LAVOUE MAEVA SAINT MALO 1ERE 236SFAD 2361 840779R

POURRIER DELPHINE RENNES CIE 232SFAD 2322 774795U

DELANGE SOPHIE EVREUX ALM 188SFAD 1883 830736Z

3Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ELIS HERVE MONTLOUIS-SUR-LOIRE 271SHAD 2711 788806Y

1Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BOUILLY NADIA MONTLOUIS-SUR-LOIRE 212VFAD 2121 767946Z

VASSEUR BEATRICE ST JEAN LE BLANC 164VFAD 1642 685280V

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

AUBRUCHET DANIEL BEAUMONT LE ROGER RI 277SVHAD 2771 288468C

DESGARCEAUX DENIS HONFLEUR 267SVHAD 2672 063062W

RAIFFE PHILIPPE LENCLOITRE 255VHAD 2553 409365M
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NOUVELLON DIDIER ST JEAN LE BLANC 243VHAD 2434 594401N

COMPEYRON DANIEL GAGNY 226VHAD 2265 697363D

TOUZE BRUNO MONTLOUIS-SUR-LOIRE 183VHAD 1836 701767R

6Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

COUSSINE EVAN LE MANS NATURE 268CHTL 2681 887942E

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BIDAULT KEVIN RENNES CIE 491SHTL 4911 686269V

HENOCQ NICOLAS PLEUMELEUC 468SHTL 4682 847387Y

MERCIER FLORIAN MONTLOUIS-SUR-LOIRE 461SHTL 4613 677394Y

SAUVAGE MARC LE MANS NATURE 433SHTL 4334 899083P

OSCHE MARTIAL VERNEUIL SUR AVRE 289SHTL 2895 888196F

5Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

VIDOT BERTRAND ST HERBLAIN 374VHTL 3741 417988K

HOUBRON ALAIN PIERRELATTE 355SVHTL 3552 754265D

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ADET STEVE DINAN 373SHAC 3731 454867W

LEROY JEAN-CHRISTOPHE PREAUX 314SHAC 3142 426979H

LETEURTRE QUENTIN PREAUX 251SHAC 2513 605380X

3Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BARAT PASCAL PREAUX 323VHAC 3231 722743R

GOUFFE PAUL ST JEAN LE BLANC 318SVHAC 3182 316777Y

VINOT JEAN LOUIS PONT AUDEMER 287SVHAC 2873 653897H

ROUSSEL ALAIN LES ANDELYS 271VHAC 2714 607192S

MAUDUIT MICHEL BOURG SAINT MAURICE 242SVHAC 2425 786611M

LINOT JEAN CLAUDE BOULOIRE 218SVHAC 2186 763923B

JAECKLE CHRISTIAN VERNEUIL SUR AVRE 201SVHAC 2017 807397F

7Nombre d'archers
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54Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. BUREAU ALAIN

Club Organisateur

2272117  ASSO NOUVELLE DES ARCHERS DE LA NATURE - LE MANS
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TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - LE MANS NATURE du 25/05/2017 au 25/05/2017

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

FOIGNY MAËLLYS SURZUR 337MFBB 3371 815764A

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ROUÉ MATHÉO RETIERS 334MHBB 3341 807356L

VIVIER TOM LENCLOITRE 271MHBB 2712 875607X

2Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

RAMIREZ AURORE BOULOIRE 155CFBB 1551 834924B

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

GLASSON CORENTIN BEAUMONT LE ROGER RI 245CHBB 2451 767212B

1Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

REYNAUD MANON DOUVRES LA DELIVRAND 255JFBB 2551 861335J

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BLANCHET MATHIEU MONTLOUIS-SUR-LOIRE 400SHBB 4001 467159G

DUBOS EMMANUEL BEAUMONT LE ROGER RI 329SHBB 3292 757388Y

MOREL MARC DOUVRES LA DELIVRAND 305SHBB 3053 848171A

MORIN SEBASTIEN BEAUCHAMP 300SHBB 3004 886272P

HARRE SEBASTIEN BEAUMONT LE ROGER RI 299SHBB 2995 809016R

SCHRICKE NILS ELZEAR VERNEUIL SUR AVRE 291SHBB 2916 877661E

LANGLAIS LAURENT VERN SUR SEICHE 233SHBB 2337 822412B

ROUE GILDAS RETIERS 194SHBB 1948 931437G

8Nombre d'archers
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SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

GUIBERT NATHALIE VILLENEUVE LE ROI 319SFBB 3191 821049V

CLABÉ MARINE VERN SUR SEICHE 312SFBB 3122 822410Z

2Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

GALLOT LAURE MONTLOUIS-SUR-LOIRE 324VFBB 3241 626896J

GRECOURT CHANTALE ANTONY 292VFBB 2922 788114W

CUNY LILIANE NOGENT LE ROI 236VFBB 2363 335998R

GANDOIN CHRISTINE LENCLOITRE 234VFBB 2344 788804W

4Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BOURGES MICHAEL BAILLET EN FRANCE 376VHBB 3761 460384T

CUNY ALAIN NOGENT LE ROI 356VHBB 3562 257237F

BEAUCLAIR ANDRE LE MANS NATURE 344SVHBB 3443 467954W

RAIFFE GAETAN LENCLOITRE 341VHBB 3414 437097F

FOIGNY EMMANUEL SURZUR 320VHBB 3205 815770G

HUGOT HUGUES VOUNEUIL SUR VIENNE 293SVHBB 2936 789773Z

GANDOIN PHILIPPE LENCLOITRE 268VHBB 2687 861514D

7Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BARREAU GUY LE GENEST ST ISLE 353SVHCO 3531 236397D

COUSSINE JOHAN LE MANS NATURE 308VHCO 3082 891110Y

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

POURRIER DELPHINE RENNES CIE 197SFAD 1971 774795U

COZZA ORNELLA VERN SUR SEICHE 81SFAD 812 661062W

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ELIS HERVE MONTLOUIS-SUR-LOIRE 289SHAD 2891 788806Y

CASTELLA SYLVAIN VERN SUR SEICHE 190SHAD 1902 388647T

2Nombre d'archers
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VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LINDREC GROS ISABELLE ANTONY 213SVFAD 2131 793205E

VASSEUR BEATRICE ST JEAN LE BLANC 210VFAD 2102 685280V

DOUX NATHALIE RENNES CIE 208VFAD 2083 673318T

3Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

RAIFFE PHILIPPE LENCLOITRE 310VHAD 3101 409365M

GROS JEAN GABRIEL ANTONY 286SVHAD 2862 794199K

GALLOT YVES CHAMBRAY LES TOURS 274VHAD 2743 697710F

LAHOREAU MICHEL MONTLOUIS-SUR-LOIRE 252SVHAD 2524 230660T

NOUVELLON DIDIER ST JEAN LE BLANC 246VHAD 2465 594401N

COMPEYRON DANIEL GAGNY 239VHAD 2396 697363D

6Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

GOUIN-ANDENNAH ESTELLE MONTLOUIS-SUR-LOIRE 337CFTL 3371 816149U

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

COUSSINE EVAN LE MANS NATURE 260CHTL 2601 887942E

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BOUTELEUX MYLENE ISSY LES MOULINEAUX 449SFTL 4491 764606U

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

BIDAULT KEVIN RENNES CIE 500SHTL 5001 686269V

MERCIER FLORIAN MONTLOUIS-SUR-LOIRE 491SHTL 4912 677394Y

HENOCQ NICOLAS PLEUMELEUC 486SHTL 4863 847387Y

SAUVAGE MARC LE MANS NATURE 423SHTL 4234 899083P

LOZE SYLVAIN VILLENEUVE LE ROI 359SHTL 3595 793679V

5Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

LASSERRE PATRICK VILLENEUVE LE ROI 451VHTL 4511 623528Y
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HOUBRON ALAIN PIERRELATTE 415  15SVHTL 4152 754265D 6

GUILLAMOT YVES VILLENEUVE LE ROI 415SVHTL 4153 828203W

VIDOT BERTRAND ST HERBLAIN 413VHTL 4134 417988K

PRIEM JEAN ELIE VILLENEUVE LE ROI 368SVHTL 3685 065649H

PORTANGUEN MARC VERN SUR SEICHE 338VHTL 3386 843954S

6Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

ADET STEVE DINAN 319SHAC 3191 454867W

LEROY JEAN-CHRISTOPHE PREAUX 309SHAC 3092 426979H

LETEURTRE QUENTIN PREAUX 249SHAC 2493 605380X

CHARBONNIER ERIC BOULOIRE 196SHAC 1964 787508M

4Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

PORTANGUEN CHRISTINE VERN SUR SEICHE 251VFAC 2511 843958W

CORNIC CAROLE VERN SUR SEICHE 187SVFAC 1872 759370C

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 11Nb 10TotalS3 S4

PROVAULT PATRICK VERN SUR SEICHE 340VHAC 3401 735954A

ROUSSEL ALAIN LES ANDELYS 294VHAC 2942 607192S

GOUFFE PAUL ST JEAN LE BLANC 285SVHAC 2853 316777Y

AUBRUCHET DANIEL BEAUMONT LE ROGER RI 283SVHAC 2834 288468C

BARAT PASCAL PREAUX 277VHAC 2775 722743R

VINOT JEAN LOUIS PONT AUDEMER 262SVHAC 2626 653897H

MAUDUIT MICHEL BOURG SAINT MAURICE 251SVHAC 2517 786611M

JAECKLE CHRISTIAN VERNEUIL SUR AVRE 227  3SVHAC 2278 807397F 2

DESGARCEAUX DENIS HONFLEUR 227SVHAC 2279 063062W

LANOY REMI PAVILLY 226SVHAC 22610 355706M

LINOT JEAN CLAUDE BOULOIRE 219SVHAC 21911 763923B

CAMPANA PHILIPPE VERN SUR SEICHE 192VHAC 19212 890889H

GUILLON DIDIER VOUNEUIL SUR VIENNE 157VHAC 15713 705839S

BRAINVILLE MICHEL VOUNEUIL SUR VIENNE 107SVHAC 10714 326975H

14Nombre d'archers
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76Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. BUREAU ALAIN

Club Organisateur

2272117  ASSO NOUVELLE DES ARCHERS DE LA NATURE - LE MANS
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